
M I N I S T É R I O P U B L I C O D A U N I Ã O 

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A G E R A L 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA I $ í , D E J i D E F E V E R E I R O D E 2019. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , nomeado pela Portaria n° 75/PGJ. de 
19/1/2015. no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 
14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.012881/2019-31, 

R E S O L V E : 

Designar a servidora S T E L A M A R I S L O P E S B O R G E S , matrícula 
2574-7. Professora do quadro da Secretaria de Estado da Educação, para substituir, nos 
impedimentos legais, eventuais e temporários, o cargo em comissão de Chefe da Divisão 
de Registro e Controle dos Feitos Criminais de Brasília e Distrito Federal da 
Coordenadoria Regional das Promotorias de Justiça de Brasília I I . Guará e Núcleo 
Bandeirante, código CC-02 (66001019). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.. 

W A G N E R D *  C A S T R O A R A U J O zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Z : \ 2 l H 9 \ SG PO RT A Rl A S\ C C e F C -  SG\ 0 8 1 9 UM 2 8 8 1 - 2 0 1 9 - 3 1 (subsi . I . doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.455, 13 DE FEVEREIRO DE 2019.


